
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/283/2022 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/184/2017 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w placówkach oświatowych  

na terenie Gminy Malczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 42 d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela, zwana dalej Karta Nauczyciela, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/184/2017 Rady Gminy Malczyce z dnia 25 kwietnia 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz przez 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy wymiar 

zajęć dydaktycznych 

1. Logopeda 21 

2. Pedagog 21 

3. Pedagog specjalny 21 

4. Psycholog 21 

5. Doradca zawodowy 21 

6. Terapeuta pedagogiczny 21 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/266/2018 Rady Gminy Malczyce z dnia 29 maja 2018 r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 3453



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Malczyce: 

Monika Krzywdzińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3453


		2022-07-01T09:28:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




